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УКРАЇНА

КАХОВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

 53 сесії  Y скликання

Від  30.09.2009 №  855∕53

м.Каховка

Про внесення доповнень до переліку

земельних ділянок , які виставляються 
 

для набуття права оренди на конкурентних

засадах 

Розглянувши пропозицію виконавчого комітету про внесення доповнень до переліку земельних ділянок , які виставляються для набуття права оренди на конкурентних засадах – аукціон , міська рада 


ВИРІШИЛА:
  1. Доповнити   перелік земельних ділянок, які виставляються для набуття права оренди на конкурентних засадах (аукціон) ,затверджений рішенням сесії міської ради від 30.01.2008 р. № 452/31, пунктами  17, 18, 19 такого змісту :
	№ п/п
	Адреса земельної ділянки
	Площа


	Цільове призначення земельної ділянки
	Розмір орендної плати в рік 
	Термін оренди, рік
	Розмір орендної плати,

грн/рік

	 1  
	  2
	  3
	   4
	   5
	6
	  7

	 17.

18.

19.
	Y черга забудови житлового масиву «Свєтлово» в межах вулиць Чкалова –К.Лібкнехта-Козацька-Леніна

перехрестя вул. К.Лібкнехта та Чаплинського шосе 

перехрестя вул. Козацької та Чаплинського шосе
	24,937 га

4,00 га

20,00 га


	Ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

без застосування 
зрошення
Ведення товарного сільськогосподарського виробництва без застосування зрошення
Ведення товарного сільськогосподарського виробництва без застосування зрошення

	337,97 за 1 га

337,97 за 1 га

337,97 за 1 га


	       3
       3
       3

	8428,05
1351,89
 6759,47 



       2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань економічної реформи , промисловості, будівництва, торгівлі та розвитку підприємництва (Коняєв В.І.).
Міський голова                                                                              О.П.Карасевич
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